
 ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 

Н А К А З 

 

05.11.2021                                                                                                    № 222 

Про  відзначення Дня  

української писемності та мови  

у школі в 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до річного плану роботи школи, з нагоди Дня української 

писемності і мови 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникові директора з виховної роботи Кіріченко Н.В.: 

1.1. Забезпечити участь здобувачів освіти 7-11 класів у написанні диктанту 

єдності в дистанційному форматі. 

09 листопада 2021 

1.2. Не допускати скасування уроків за розкладом навчальних занять, 

ураховуючи виключно добровільну участь здобувачів освіти в заході. 

09 листопада 2021 

2. Заступникові директора з навчально-виховної роботи Нижник І.О. 

забезпечити участь учнів 4-х класів: 

2.1.  у міському конкурсі «Філолог-ерудит». 

09 листопада 2021 

2.2. у районному етапі ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика. 

23.11.2021 

3. Керівникові шкільного методичного об’єднання  вчителів української мови 

і літератури, зарубіжної літератури Юрченко О.М.: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08


3.1. Організувати опитування здобувачів освіти 7-11-х класів щодо їхньої 

участі в написанні диктанту і довести відповідну інформацію до відома класних 

керівників. 

До 09.11.2021 

3.2. Організувати участь учнів 5-7 класів у міському конкурсі «Філолог-ерудит. 

З 15.00  

09.11.2021 

3.3. Надати методичну допомогу вчителям у проведенні конкурсу «Філолог-

ерудит», забезпечити учасників заходу завданнями. 

09 листопада 2021 

3.4. Організувати участь учнів школи у ХІІ Міжнародному мовно-

літературному конкурсі учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка. 

17.11.2021 

3.5. Організувати участь учнів школи у районному етапі ХХІІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика. 

23.11.2021 

3.6.  Надати методичну допомогу учасникам районного етапу мовно-

літературного конкурсу імені Т.Г. Шевченка (особливо в частині оформлення 

завдань в дистанційному форматі на платформі Google classroom). 

До 10.11.2021 

3.7. Надати до міського центру освітніх технологій звіт щодо участі учнів 

школи в Міському конкурсі «Філолог-ерудит». 

09.11.2021 

4. Учителям української мови та літератури: 

4.1. надати списки учасників зазначених заходів голові методичного об’єднання 

Юрченко О.М. 

до 09 листопада  2021 

4.2. Перевірити роботи учасників конкурсу «Філолог-ерудит» та надати звіти 

щодо проведення конкурсу у своїх класах. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08


До 17.00  

09.11.2021 

 

5. Лаборанту школи Лозінській О.Я. висвітлити у розділі новин та у 

фотогалереї проведення заходів з нагоди Дня української мови та писемності. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи        оригінал підписано                    О.Г.Гряник 
 

З наказом ознайомлені: 

Н.В. Кіріченко 

І.О. Нижник 

О.М. Юрченко 

Л.П. Коврига 

Л.Г. Гряник 

О.В. Северина 

Л.В. Луценко 

І.М. Холодняк 

С.Д. Троц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


